
Výrobník zmrzliny
Výrobník zmrzliny

Lodziarka
Fagylaltgép

Aparat za pripravo sladoleda
Ice Cream Maker

GZ-152

SI

CZ
SK

H
PL

Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo

Instruction manualEN



Přečtěte si důkladně tento návod před použitím a odložte si jej pro 
případné použití v budoucnosti.

Toto je automatický výrobník zmrzliny a sorbetu s vlastním chlazením.
Z důvodu bezpečnosti a požitku ze spotřebiče si důkladně přečtěte 
tento návod před použitím.

Technické údaje

Číslo modelu:  ICE-1528
Objem:   1.5 Litru
Napětí:   220-240 V
Frekvence:  50 Hz
Spotřeba energie:  150 W
Teplota chlazení:  -18~-3°5°C
Rozměry:  385 x 292.5 x 312 mm
Rozměry balení: 460 x 354 x 376 mm
Čistá hmotnost:  12.2 kg
Celková hmotnost:  13.9 kg

Bezpečnostní pokyny

Při použití elektrických spotřebičů musíte dodržovat základní 
bezpečnostní pravidla k snížení rizika požáru, zasažení elektrickým 
proudem nebo zranění, včetně následujících.
1. Přečtěte si všechny pokyny před použitím.
2. Ujistěte se, zda napětí na výrobním štítku odpovídá napětí v 

elektrické síti a ujistěte se, zda je zásuvka správné uzemněná.
3. Pokud je poškozený přívodní kabel, musí jej vyměnit výrobce 

nebo servisní technik, nebo podobně kvalifikovaná osoba, abyste 
zabránili nebezpečí.

4. Nenaklánějte tento spotřebič v úhlu více než 45°.
5. Pro ochranu před zasažením elektrickým proudem nelijte vodu na 

kabel, zástrčku a větrací otvory, neponořujte spotřebič do vody ani 
jiných tekutin.

6. Odpojte spotřebič po použití nebo před čištěním.



7. Držte spotřebič nejméně 8 cm od ostatních předmětů k zajištění 
dobrého odvodu tepla.

8. Nepoužívejte příslušenství nedoporučené výrobcem.
9. Tento spotřebič není určený pro použití osobami (včetně dětí) se 

sníženými fyzickými, senzorickými nebo mentálními schopnostmi 
nebo bez dostatečných zkušeností a znalostí, pokud nebyly 
poučené nebo nejsou pod dohledem osoby odpovědné za jejich 
bezpečnost. Nedovolte dětem hrát si se spotřebičem.

10. Nepoužívejte spotřebič v blízkosti ohně, horké plotny ani kamen.
11. Nezapínejte spotřebič často (zajistěte interval nejméně 5 min.), 

abyste zabránili poškození kompresoru.
12. Kovové předměty ani jiná elektrická zařízení nevkládejte do 

spotřebiče, abyste zabránili požáru a zkratu.
13. Při vyndávání zmrzliny neklepejte o okraj nádoby a chraňte 

zásobník před poškozením.
14. Nezapínejte spotřebič, pokud není vložená nádoba a mixovací 

lopatka.
15. Počáteční teplota ingrediencí by měla být 25°C ±5°C. Nevkládejte 

ingredience do mrazáku ke zchlazení, neboť by mohly zablokovat 
mixovací lopatku před dokončením zmrzliny.

16. Nesundávejte mixovací motor během přípravy zmrzliny.
17. Pokud chcete prodloužit funkci chlazení po dokončení výroby 

zmrzliny, nejdříve musíte sundat mixovací motor. V opačném 
případě zkrátíte životnost motoru.

18. Nepoužívejte venku.
19. Nikdy nečistěte pomocí prášků a tvrdých předmětů.
20. Odložte si návod k použití.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


